EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024
COMUNICADO

TURNO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO

Prezados candidatos,

Desejamos comunicar a todos os candidatos sobre os turnos das provas do

Concurso Público. Solicitamos que dediquem atenção aos detalhes a seguir para

prevenir qualquer mal-entendido:

• As provas para os cargos de NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO serão

realizadas PELA MANHÃ. Recomendamos que cheguem ao local da

prova com antecedência para evitar imprevistos.

• As provas para os cargos de NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR serão

realizadas PELA TARDE. Da mesma forma, aconselhamos que cheguem

cedo para se acomodarem tranquilamente antes do início da prova.

Agradecemos a sua atenção e desejamos a todos boa sorte!

Atenciosamente,

Instituto JK